（様式第 4号）

令和  年  月  日

嘉麻市長 赤間 幸弘 様

見  積  書

（申込者）

  所在地

                     事業者名

                     代表者職氏名              印

 稲築東小学校校舎及び敷地活用に関する基本構想業務委託について、下記のとおり見積りしま

す。

記

委託名 委託期間 見積価格

稲築東小学校校舎及び敷地活

用に関する基本構想業務

契約締結の日から

令和４年１２月２８日まで
            円

〔注意事項〕

 見積価格は消費税及び地方消費税を除いた金額を記入のこと。